
ZARZĄDZENIE NR 69/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 8 załącznika do uchwały Nr VII/60/15 Rady Miejskiej z dnia 7 maja 
2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej (zmienionej Uchwałą Nr 
XXX/281/17 z dnia 20 czerwca 2017r oraz Uchwałą Nr XII/113/19 z dnia 18 września 2019 r), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 

1. Ogłaszam przeprowadzenie w dniu 14 listopada 2019 r. wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej.

2. Tryb wyborów określa uchwała Nr VII/60/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 maja 2015 r 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej (zmienionej Uchwałą Nr 
XXX/281/17 z dnia 20 czerwca 2017 r oraz Uchwałą Nr XII/113/19 z dnia 18 września 2019 r.).

3. Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej przeprowadza Komisja wyborcza 
powołana przez Burmistrza Miasta Krynica Morska, składająca się z 3 uczniów.

4. Kandydaci do Komisji wyborczej będący przedstawicielami młodzieży i posiadający czynne prawo 
wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady zgłaszani są w formie pisemnej do przewodniczącej Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej Pani Anny Jaworskiej do 21 października 2019 r.

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy 
Morskiej oraz na stronie internetowej Gminy Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 23D24620-E5C7-41F7-9814-398EB36046EA. Podpisany Strona 1




